

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/23399

na zhotovení stavby

„VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto – výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú. 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **STAVER Luže s.r.o.**
sídlo: Zdislav 38, 538 54 Luže
zastoupen: Petr Kerhart a Marcel Kusý, jednatele
IČO: 03564240
DIČ: CZ03564240
zápis v OR: C 34289 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú.: 269326724/0300

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/23399 na zhotovení díla „VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto – výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu“, kterou následně změnily dodatkem č. 1 ze dne 14. 11. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnového soupisu prací, který je přílohou č. 6 této smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínky této smlouvy zhotoviteli zaplatit **7 800 727,06 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v základní sazbě 21 % činí 1 638 152,68 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **9 438 879,74 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„5. Oceněné soupisy prací změnových listů č 1. a č. 2

6. Oceněné soupisy prací změnových listů č. 3, č. 4 a č. 5“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 3, č. 4 a č. 5

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek 3.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Petr Kerhart
jednatel

Schváleno usnesením Rady Pardubického kraje R/337/25 ze dne 7. 4. 2025

Marcel Kusý
jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 016
**VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken,
výsrava fasády a sanace suterénu**
Zadavatel Pardubický kraj
IČO: 70892822
Komenského náměstí 125
DIČ: CZ70892822
53002
Pardubice-Pardubice-Staré Město
Zhotovitel:
STAVER Luže s.r.o.
IČO: 03564240
Zdislav 38
DIČ: CZ03564240
53854
Luže
Vypracoval:
Rozpis ceny
Celkem
HSV
193 958,66
PSV
-203 723,58
MON
16 596,20
Vedlejší náklady
0,00
Ostatní náklady
-6 200,00
Celkem
631,28
Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH
12 %
0,00 CZK
Snížená DPH
12 %
0,00 CZK
Základ pro základní DPH
21 %
631,28 CZK
Základní DPH
21 %
132,57 CZK
Zaokrouhlení
0,00 CZK
Cena celkem s DPH
763,85 CZK
v
dne
Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
06	Dodatek č. 2	0,00	631,28	132,57	763,85	100
07	ZL č. 7 - odvodnění anglických dvorků	0,00	23 043,25	4 839,08	27 882,33	3 650
08a	ZL č. 8 - izolace soklu - Weber - úprava 26.03.2025	0,00	-807,12	-169,50	-976,62	-128
09a	ZL č. 9 - suterén, úprava elektroinstalace - úprava	0,00	44 860,20	9 420,64	54 280,84	7 106
10a	ZL č. 10 - aktualizace PENB + pamětní deska (odpočet)	0,00	-10 000,00	-2 100,00	-12 100,00	-1 584
11	ZL č. 11 - suterén, dodávka parapetů	0,00	11 333,73	2 380,08	13 713,81	1 795
12	ZL č. 12 - záměna zábradlí (ocelové místo skleněného)	0,00	0,00	0,00	0,00	0
13	ZL č. 13 - zateplení soklu (odpočet)	0,00	-67 798,78	-14 237,74	-82 036,52	-10 740
Celkem za stavbu		0,00	631,28	132,57	763,85	100

Popis stavby: 016 - VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu

Popis objektu: 06 - Dodatek č. 2

Popis rozpočtu: 07 - ZL č. 7 - odvodnění anglických dvorků

Popis rozpočtu: 08a - ZL č. 8 - izolace soklu - Weber - úprava 26.03.2025

Popis rozpočtu: 09a - ZL č. 9 - suterén, úprava elektroinstalace - úprava 22.11.2024

Popis rozpočtu: 10a - ZL č. 10 - aktualizace PENB + pamětní deska (odpočet)

Popis rozpočtu: 11 - ZL č. 11 - suterén, dodávka parapetů

Popis rozpočtu: 12 - ZL č. 12 - záměna zábradlí (ocelové místo skleněného)

Popis rozpočtu: 13 - ZL č. 13 - zateplení soklu (odpočet)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-11 055,51	-1 751,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 020,00	1 112,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			268 149,50	42 477,1
591	Dlažby	HSV			-9 453,38	-1 497,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-104 099,17	-16 490,2
64	Výplně otvorů	HSV			8 187,50	1 297,0
900	HZS	HSV			24 464,00	3 875,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 428,34	859,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 383,11	2 120,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-8 065,73	-1 277,7
711	Izolace proti vodě	PSV			-132 111,55	-20 927,6
713	Izolace tepelné	PSV			-53 976,37	-8 550,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			16 023,25	2 538,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			-35 375,47	-5 603,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0,0
783	Nátěry	PSV			1 716,56	271,9
M21	Elektromontáže	MON			14 629,70	2 317,5
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			1 966,50	311,5
ON	Ostatní náklady	ON			-6 200,00	-982,1

Cena celkem				631,28	100,0
-------------	--	--	--	--------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	07	ZL č. 7 - odvodnění anglických dvorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 020,00	
1	212810010RAD	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm, Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 3,04 Mg/m3; amfibolit	m	9,00000	780,00	7 020,00	RTS 24/ II
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
				4,5*2	9,00000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				16 023,25	
2	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	18,00000	802,00	14 436,00	RTS 24/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.							
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
3	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	165,00	660,00	RTS 24/ II
vyvedení a upevnění odpadních výpustek,							
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	18,00000	31,50	567,00	RTS 24/ II
5	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	156,63000	2,30	360,25	RTS 24/ II
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
Celkem						23 043,25	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsprava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	08a	ZL č. 8 - izolace soklu - Weber - úprava 26.03.2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				265 598,68	
1	602015105R00	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod sanační omítky, , 100% krytí, tloušťka vrstvy 5 mm, šedá, Postřik pod omítku po jednotlivých vrstvách 8,8*3,04 8,25*3,28 9*3,72 3,5*4,04 Koeficient 5: 0,05	m2	106,50360	260,00	27 690,94	RTS 24/ II
					26,75200		
					27,06000		
					33,48000		
					14,14000		
					5,07160		
2	319211322RT1x	Těsnící stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm, maltou webertec 934	m2	106,50360	1 373,00	146 229,44	Vlastní
3	712312111.WBRx	Izolace za studena nátěrem vodotěsným na bázi elastomerní, polyuretanové pryskyřice Weberdry PUR	m2	106,50360	837,00	89 143,51	Vlastní
4	712391181.	Adhezní můstek posypem a zatlačením křemičitého písku	m2	106,50360	23,80	2 534,79	Vlastní
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-91 818,09	
5	622472112R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně, kompletní omítkové souvrství S02 : -(8,8*3,05+8,25*3,3+9,0*3,75+8,7*4,05-1,1*1,1-0,8*0,4*2)*1,05	m2	-127,26000	464,00	-59 048,64	SoD
					-127,26000		
6	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu S02 : -(8,8*3,05+8,25*3,3+9,0*3,75+8,7*4,05-1,1*1,1-0,8*0,4*2)*1,05	m2	-127,26000	257,50	-32 769,45	SoD
					-127,26000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				5 428,34	
7	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m (8,8+8,25+9+3,5)*1,1	m2	32,50500	167,00	5 428,34	RTS 24/ II
					32,50500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 289,21	
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-1,80815	713,00	-1 289,21	SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výprava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	08a	ZL č. 8 - izolace soklu - Weber - úprava 26.03.2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		oborů 801, 803, 811 a 812					
Díl: 711		Izolace proti vodě				-132 111,55	
9	711112002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky laku ALN	m2	-127,26000	55,50	-7 062,93	SoD
		S02 : $-(8,8*3,05+8,25*3,3+9,0*3,75+8,7*4,05-1,1*1,1-0,8*0,4*2)*1,05$		-127,26000			
10	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-127,26000	240,50	-30 606,03	SoD
		Hodnota z bývalého odkazu. : -127,26		-127,26000			
11	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	-152,71200	328,00	-50 089,54	SoD
		Začátek provozního součtu					
		S02 : $(8,8*3,05+8,25*3,3+9,0*3,75+8,7*4,05-1,1*1,1-0,8*0,4*2)*1,05$		127,26000			
		Konec provozního součtu					
		-127,26*1,2		-152,71200			
12	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	-152,71200	279,50	-42 683,00	SoD
		Začátek provozního součtu					
		S02 : $(8,8*3,05+8,25*3,3+9,0*3,75+8,7*4,05-1,1*1,1-0,8*0,4*2)*1,05$		127,26000			
		Mezisoučet		127,26000			
		Konec provozního součtu					
		-127,26*1,2		-152,71200			
13	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	-1,59584	1 046,50	-1 670,05	SoD
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Díl: 713		Izolace tepelné				-46 615,29	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	08a	ZL č. 8 - izolace soklu - Weber - úprava 26.03.2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
14	713131165RT1	Montáž tepelné izolace stěn lepením a přikotvení hmoždinkami doplňkové práce s přikotvením injektážními kotvami, 8 kusů/m2, lepidlo cementové, včetně dodávky lepidla; bez dodávky kotev a výplňové hmoty	m2	-127,26000	600,00	-76 356,00	SoD
		S02 : $-(8,8*3,05+8,25*3,3+9,0*3,75+8,7*4,05-1,1*1,1-0,8*0,4*2)*1,05$		-127,26000			
15	713001	D+M tvrdá stříkaná PUR pěna - vrstva 8-9cm	m2	107,00000	880,00	94 160,00	Vlastní
16	283754560R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	-133,62300	474,50	-63 404,11	SoD
		Začátek provozního součtu					
		S02 : $(8,8*3,05+8,25*3,3+9,0*3,75+8,7*4,05-1,1*1,1-0,8*0,4*2)*1,05$		127,26000			
		Mezisoučet		127,26000			
		Konec provozního součtu					
		-127,26*1,05		-133,62300			
17	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	-1,09571	926,50	-1 015,18	SoD
		50 m vodorovně					
Celkem						-807,12	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	09a	ZL č. 9 - suterén, úprava elektroinstalace - úprava 22.11.2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 900		HZS				24 464,00	
1	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	h	44,00000	556,00	24 464,00	RTS 24/ II

Demontáž zařízení, dohledání stávajících vývodů, sekání, úklid) : 26
výměna vypínače fasáda, zapojení ventilátoru+ čidla + vypínače, napojení altánu, montáž nového
kabelu do altánu CYKY-J 5x2,5mm2, zasekání kabelu ventilátor, dohleání přívodů : 18

Díl: M21		Elektromontáže				14 629,70	
2	210111014RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE),	kus	6,00000	455,00	2 730,00	RTS 24/ II
3	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	71,00000	74,70	5 303,70	RTS 24/ II
4	34111094R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota použití - 30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	35,00000	48,00	1 680,00	RTS 24/ II
5	345xx	hydrostat pro hlídání relativní vlhkosti IP65	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00	Vlastní
6	345xy	Ventilátor pr. 150mm s doběhem	ks	1,00000	2 580,00	2 580,00	Vlastní
7	345xyc	Vypínač č.1 + rámeček IP44	ks	1,00000	230,00	230,00	Vlastní
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				1 966,50	
8	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	9,00000	218,50	1 966,50	RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				3 800,00	
9	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	soub.	1,00000	3 800,00	3 800,00	Vlastní

Celkem						44 860,20	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	10a	ZL č. 10 - aktualizace PENB + pamětní deska (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				-10 000,00	
1	004111024T	Dokumentace skutečného proved.dle vyhl. 499/2006 ve třech listinných vyhotov+1x na CD- Rom „včetně, aktualizace PENB“	Soubor	-0,50000	10 000,00	-5 000,00	SoD
2	005281011T	Propagace - pamětní deska	Soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	SoD

Náklady spojené s publicitou projektu: Zhotovení a montáž stálé pamětní desky pro venkovní prostředí dle odsouhlaseného vzoru objednatele, technické parametry dle pravidel publicity IROP: rozměr 0,3x 0,4m.

Celkem						-10 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	11	ZL č. 11 - suterén, dodávka parapetů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 64		Výplně otvorů				8 187,50	
1	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. Suterén : 1,2+1,3	m	2,50000	305,00	762,50	SoD
2	611T01	Deska parapetní dubové dřevo dodávka-"Technická specifikace dle PD" Suterén : (1,2+1,3)*1,1	m	2,75000	2 700,00	7 425,00	SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22,28	
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,03125	713,00	22,28	SoD
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 407,39	
4	764510260R00	Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů rš 400 mm Dle SoD : D 1.1.8 K10 : -0,95*4 Skutečnost : 0,95*5	m	0,95000	1 473,00	1 399,35	SoD
5	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00435	1 848,00	8,04	SoD
Díl: 783		Nátěry				1 716,56	
6	783631001R00	Nátěr truhlářských výrobků disperzní jednonásobné + 1x email + 1x tmel, Malta opravná včetně montáže, dodávky demontáže lešení. Suterén - parapety : 1,2*0,33 1,3*0,15 Lavice na zdivu : 1,45*0,28+8,05*0,33+1,28*0,49	m2	4,28070	401,00	1 716,56	SoD
Celkem						11 333,73	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsrava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	12	ZL č. 12 - záměna zábradlí (ocelové místo skleněného)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00	
1	767Z02	Skleněné zábradlí 150x70cm dodávka a montáž "Technické parametry dle PD"	ks	-3,00000	19 000,00	-57 000,00	SoD
		D 1.1.8 Z02 : -3		-3,00000			
2	767Z02x	Zábradlí z ocelí včetně povrchové úpravy 150x70cm dodávka a montáž	ks	3,00000	19 000,00	57 000,00	Vlastní
		HORNÍ MADLO PÁSOVINA 5x40 :					
		VERTIÁLNÍ A PODNÍ PÁSOVINA 5x30 :					
		Rozměr - 150x70cm : 3		3,00000			
Celkem						0,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výprava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	13	ZL č. 13 - zateplení soklu (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				-11 055,51	
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Skutečnost : -1,01*22,85*0,4	m3	-9,23140	246,50	-2 275,54	SoD
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	-9,23140	35,50	-327,71	SoD
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Skutečnost : -1,01*22,85*0,4	m3	-9,23140	237,00	-2 187,84	SoD
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Skutečnost : -1,01*22,85*0,4	m3	-9,23140	253,00	-2 335,54	SoD
5	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Skutečnost : -1,01*22,85*0,4*1,9	t	-17,53966	224,00	-3 928,88	SoD
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 550,82	
6	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, Pro osazení světlíků : 1,5*1,5*3-0,8*0,4*3 1,8*2,2-0,8*0,4	m2	9,43000	270,50	2 550,82	RTS 24/ II
Díl: 591		Dlažby				-9 453,38	
7	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek D 1.1.1-10 S08 : -24,25*0,5	m2	-12,12500	50,50	-612,31	SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsprava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	13	ZL č. 13 - zateplení soklu (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
8	564841111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	-12,12500	126,50	-1 533,81	SoD
D 1.1.1-10 S08 : -24,25*0,5				-12,12500			
9	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-12,12500	146,50	-1 776,31	SoD
D 1.1.1-10 S08 : -24,25*0,5				-12,12500			
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-12,12500	259,50	-3 146,44	SoD
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
D 1.1.1-10 S08 : -24,25*0,5				-12,12500			
11	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	-12,12500	44,20	-535,93	SoD
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m							
D 1.1.1-10 S08 : -24,25*0,5				-12,12500			
12	181101105T01	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, Edef2 30-45 MPa dle parametrů PD včetně všech, zkoušek	m2	-12,12500	68,66	-832,50	SoD
D 1.1.1-10 S08 : -24,25*0,5				-12,12500			
13	59245030R	Dlažba betonová	m2	-2,42500	419,00	-1 016,08	SoD
D 1.1.1-10 S08 20% nových : -12,125*0,2				-2,42500			
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-12 281,08	
14	602022189R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, disperzní, , ,	m2	-10,18500	645,00	-6 569,33	SoD
po jednotlivých vrstvách							
S06 : -(24,25*0,4)*1,05				-10,18500			
15	602022191R00	Jádrová omítka nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem	m2	-14,00438	53,50	-749,23	SoD
S06 : -(24,25*0,4)*1,05				-10,18500			
S07 : -(24,25*0,15)*1,05				-3,81938			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výprava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	13	ZL č. 13 - zateplení soklu (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
16	622472112R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně, kompletní omítkové souvrství Začátek provozního součtu S06 : -(24,25*0,4)*1,05 S07 : -(24,25*0,15)*1,05 Mezisoučet Konec provozního součtu 50% : -14,00438/2	m2	-7,00219	464,00	-3 249,02	SoD
					-10,18500		
					-3,81938		
					-14,00438		
					-7,00219		
17	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu S06 : -(24,25*0,4)*1,05 S07 : -(24,25*0,15)*1,05 Dle SoD - S01 : -(35*0,4*1,05) Skutečnost - S01 : 35*0,6*1,05	m2	-6,65438	257,50	-1 713,50	SoD
					-10,18500		
					-3,81938		
					-14,70000		
					22,05000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 383,11	
18	967042713R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 150 mm z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Pro osazení světlíků : 1,5*1,5*3-0,8*0,4*3 1,8*2,2-0,8*0,4	m2	9,43000	1 189,00	11 212,27	RTS 24/ II
					5,79000		
					3,64000		
19	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % S06 : -(24,25*0,4)*1,05 S07 : -(24,25*0,15)*1,05	m2	-14,00438	97,50	-1 365,43	SoD
					-10,18500		
					-3,81938		
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,70999	217,00	588,07	SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výprava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	13	ZL č. 13 - zateplení soklu (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 3,53625				3,53625			
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : -0,82626				-0,82626			
21	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	67,74900	10,00	677,49	SoD
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,70999	307,00	831,97	SoD
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	13,55000	34,20	463,41	SoD
24	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,70999	350,00	948,50	SoD
25	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,70999	9,90	26,83	SoD
s hrubým urovnáním,							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-6 798,80	
26	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-9,53549	713,00	-6 798,80	SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				-7 361,08	
27	713131165RT1	Montáž tepelné izolace stěn lepením a přikotvením hmoždinkami doplňkové práce s přikotvením injektážními kotvami, 8 kusů/m2, lepidlo cementové, včetně dodávky lepidla; bez dodávky kotev a výplňové hmoty	m2	-6,65438	600,00	-3 992,63	SoD
S06 : -(24,25*0,4)*1,05				-10,18500			
S07 : -(24,25*0,15)*1,05				-3,81938			
Die SoD - S01 : -(35*0,4*1,05)				-14,70000			
Skutečnost - S01 : 35*0,6*1,05				22,05000			
28	283754560R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m2	-6,98709	474,50	-3 315,37	SoD
S06 : -(24,25*0,4)*1,05				-10,18500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	016	VOŠ stavební a SŠ stavební Vysoké Mýto - výměna oken, výsprava fasády a sanace suterénu
O:	06	Dodatek č. 2
R:	13	ZL č. 13 - zateplení soklu (odpočet)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		S07 : -(24,25*0,15)*1,05		-3,81938			
		Dle SoD - S01 : -(35*0,4*1,05)		-14,70000			
		Skutečnost - S01 : 35*0,6*1,05		22,05000			
		Koeficient 5: 0,05		-0,33272			
29	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	-0,05729	926,50	-53,08	SoD
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-36 782,86	
30	764510241T00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 280 mm D 1.1.8 K01 : -24,25	m	-24,25000	1 510,00	-36 617,50	SoD
31	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	-0,08948	1 848,00	-165,36	SoD
Celkem						-67 798,78	